[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	марта
	20
	16
	г.

	№
	438

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 29.02.2016 № 357
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района             от 29.02.2016 № 357 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Расширение возможности доступа субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Октябрьский район к закупкам организаций с муниципальным участием на период до 2018 года», изложив строку 1.1 приложения к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

                                   А.П. Куташова

Приложение  к постановлению
администрации Октябрьского района
от «15» марта 2016 г. № 438
«
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Ожидаемые результаты
	Ответственный исполнитель

	1. Создание на муниципальном уровне механизмов доступа субъектов малого предпринимательства к закупкам заказчиков

	1.1. Разработка и размещение на официальном веб-сайте Октябрьского района реестра заказчиков
	при создании организаций, в отношении которых применяется постановление Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
	постановление администрации Октябрьского района «Об утверждении реестра заказчиков»
	Отдел контрактной системы и северного завоза администрации Октябрьского района

»